
UCHWAŁA NR XL/250/2013
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 26 listopada 2013 r.

w sprawie wyrażenia woli współpracy z jednostkami samorządu terytorialnego w ramach porozumienia pn. 
„Konsorcjum samorządów dla rewitalizacji magistrali węglowej Śląsk - Porty”

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 i poz. 645) Rada Gminy Wartkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę współpracy z jednostkami samorządu terytorialnego w ramach porozumienia pn. 
„Konsorcjum samorządów dla rewitalizacji magistrali węglowej Śląsk - Porty”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Leonard Świątczak

Id: 2C5FBF1A-CF82-44EF-8784-C6AA1542E8E9. Podpisany Strona 1




